
Věcný úkol / katastrální území

Dolní Václavov

Horní Město

Horní Václavov

Jelení u Bruntálu

Malá Véska

Revize katastru

Bílčice

Jiříkov u Rýmařova

Křišťanovice

Lomnice u Rýmařova

Májůvka

Moravský Kočov

Ondřejov u Rýmařova

Podlesí pod Pradědem

Brantice

Bučávka

Dívčí Hrad

Dolní Povelice

Janov u Krnova

Petrovice ve Slezsku

Sádek u Dívčího Hradu

Úvalno

Valštejn

Revize katastru

Arnultovice u Jindřichova (extravilán)

Česká Ves u Města Albrechtic

Dlouhá Voda

Jelení u Holčovic

Karlov u Bohušova

Koberno

Slezské Pavlovice

Třemešná

Víno

Janovice u Frýdku-Místku (2. část)

Lhotka u Frýdku-Místku

Malenovice (1. část)

Malenovice (2. část)

Měrkovice

Místek (zahradkářská kolonie)

Vyšní Lhoty

Revize katastru

Bílá

Bukovec u Dobratic (extravilán)

Kaňovice

Lískovec u Frýdku-Místku

Myslík

Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí

Ostravice 2

Staré Hamry 1

Bukovec u Jablunkova

Komorní Lhotka

Písek u Jablunkova

Revize katastru

Dolní Lomná

Karpentná

Košařiska

Milíkov u Jablunkova

Řeka

Tyra

11/2026

11/2027

06/2027

10/2026

10/2027

11/2026

11/2026

11/2026

10/2026

01/2027

10/2026

05/2027

10/2027

03/2026

Věcné úkoly Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 v roce 2026

Bruntál

Bruntál

Krnov

04/2027

02/2027

11/2026

03/2026

10/2028

04/2027

11/2026

11/2027

05/2028

11/2027

  Obnova katastrálního operátu novým mapováním

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

11/2026

06/2027

06/2026

Okres/katastrální pracoviště Předpoklad dokončení

06/2027

09/2026

10/2027

Frýdek-Místek

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

Třinec

Frýdek-

Místek

11/2027

10/2026

09/2027

08/2027

07/2027

10/2027

10/2026

11/2026

11/2026

03/2026

06/2027

01/2026

11/2026

11/2026

10/2027

04/2027

10/2026

10/2026

10/2027

10/2029

11/2026

05/2026

09/2027

11/2026

11/2027



Revize katastru

Darkov

Louky nad Olší

Orlová

Poruba u Orlové

Skřečoň

Stanislavice

Zpupná Lhota

Bítov u Bílovce

Kamenka

Lubojaty

Moravské Vlkovice

Slezské Vlkovice

Trojanovice

Veselí u Oder

Vrchy

Ženklava (severní část)

Revize katastru

Bartošovice

Bílovec-město

Frenštát pod Radhošťem

Harty

Jerlochovice

Jílovec (extravilán)

Loučka u Nového Jičína

Odry

Prchalov

Suchdol nad Odrou

Bohdanovice

Březová u Vítkova

Hlubočec

Hrabyně

Jakartovice (chatoviště)

Jakartovice 

Jamnice

Mokré Lazce

Revize katastru

Bratříkovice

Dolní Benešov

Hlavnice

Hlučín

Jarkovice

Kobeřice ve Slezsku

Kozmice

Kylešovice

Milostovice

Slavkov u Opavy

Třebom

Uhlířov

Vávrovice

Zlatníky u Opavy

Horní Datyně

Václavovice u Frýdku-Místku

Revize katastru

Bartovice

Hošťálkovice

Hrabová

Hrabůvka

Koblov

Kunčičky

Mariánské Hory

Třebovice ve Slezsku 11/2027

11/2027

11/2026

02/2027

05/2028

09/2026

11/2027

11/2027

11/2026

11/2026

11/2028

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

11/2026

11/2026

06/2026

06/2026

07/2026

11/2027

04/2027

11/2026

09/2027

02/2026

11/2027

10/2027

11/2027

05/2028

10/2028

06/2027

09/2028

11/2027

09/2027

11/2026

03/2027

11/2026

03/2028

02/2026

04/2027

10/2026

09/2026

11/2027

Ostrava Ostrava

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

11/2026

11/2027

10/2026

Opava Opava

Karviná Karviná

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

Nový JičínNový Jičín

10/2027

05/2027

09/2026

11/2027

10/2027

05/2029

09/2026

11/2026

06/2027

06/2028

Obnova katastrálního operátu novým mapováním

11/2026

11/2027

11/2027

10/2027

11/2027

11/2027


